
 

 
 

 

 

 

1. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem celé veřejné zakázky je zajištění a provádění služeb dezinsekce, deratizace a dezinfekce dle 

podmínek stanovených Výzvou a dle potřeb zúčastněných zadavatelů. 

Služby budou prováděny v objektech a na pozemcích ve vlastnictví či správě zúčastněných zadavatelů. 

Veřejná zakázka je rozdělena na 4 části v rámci jednoho zadávacího řízení. 

Centrální zadavatel stanovil lhůtu pro podání nabídek do 7. 10. 2020 do 12. 00 hodin. Nabídky byly přijímány 

prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK. 

2. POVĚŘENÉ OSOBY 

Centrální zadavatel jmenoval dne 1. 10. 2020 níže uvedené osoby pověřené otevíráním, kontrolou a hodnocením 

nabídek: 

 

PROTOKOL O JEDNÁNÍ 

NÁZEV ZAKÁZKY 

DESINSEKCE A DERATIZACE OBJEKTŮ V PLZEŇSKÉM KRAJI 2021-2022 

ČÁST VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Část 1 – Plzeňsko a Rokycansko 
Část 2 – Klatovsko 
Část 3 – Domažlicko 
Část 4 - Tachovsko 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/38/CN/20 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

4204/20/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P20V00000151 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_7829.html 

ODKAZ VVZ: ---------------- 

ODKAZ TED: --------------- 

CENTRÁLNÍ 
ZADAVATEL: 

Centrální nákup, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, Plzeň, 318 00 IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová - ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Mgr. Janoušková Renata E-MAIL: 
renata.janouskova@
cnpk.cz 

DRUH VZ: Služby REŽIM VZ: VZMR 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

III.sk. VZMR 

FINANCOVÁNO Z EU: ne 



 

 
 

 

 

Pověřené osoby: 

1. Mgr. Renata Janoušková  

2. Bc. Petra Matějková 

 

3. OSLOVENÍ DODAVATELÉ 

 

Výzva k podání nabídek byla dne 11. 9. 2020 zaslána těmto dodavatelům: 

 Dodavatel Sídlo, IČO Kontaktní e-mail 

1 DESINSEKTA s.r.o. 
Lindauerova 140/21, 301 00 Plzeň 
IČO: 26405270 

desinsekta@desinsekta.cz 

2 Miroslav Blecha 
Manětínská 753, 331 41 Kralovice 
IČO: 16689780 

miroslav.blecha@atlas.cz 

3 Martin Ledvina 
Na Výspě 1282, 347 01 Tachov 
IČO: 88625567 

deratizator.pro@seznam.cz 

4 Antonín Drozda 
Hřímalého 2707/20, 301 00 Plzeň  
IČO: 61759341 

info@antonindrozda.cz  

5. Rentokil Initial, s.r.o. 
Husova 1250/71, 301 00 Plzeň 
IČO: 27602249 

office-cz@rentokil-initial.com  

6.  Deratizace Libor 
Čihák 

Komenského 1298, 36221 Nejdek 
IČO: 10343849 

libor-cihak@deratizator.cz  

 

4. OTEVÍRÁNÍ NABÍDEK 

Pověřené osoby podepsali čestné prohlášení o střetu zájmů a mlčenlivosti. 

Pověřená osoba Mgr. Renata Janoušková, provedla otevírání nabídek v části 1 až 4 VZ. 

Následně pověřené osoby provedly kontrolu a posoudily nabídky z hlediska splnění kvalifikace a úplnosti 

nabídek. 

Do konce lhůty pro podání nabídek (tj. do 7. 10. 2020 do 10:00 hodin) bylo ve všech částech VZ prostřednictvím 

elektronického nástroje E-ZAK doručeno 5 elektronických nabídek. Nabídky v listinné podobě nebyly 

připuštěny. 

Po uplynutí lhůty pro podání nabídek nebyla doručena žádná nabídka. 

Otevírání nabídek proběhlo dne 7. 10. 2020 v 10.00 hod. v sídle centrálního zadavatele veřejné zakázky. 

5. SEZNAM PODANÝCH NABÍDEK 

 

Ve lhůtě pro podání nabídek bylo doručeno 5 elektronických nabídek. 

mailto:desinsekta@desinsekta.cz
mailto:miroslav.blecha@atlas.cz
mailto:deratizator.pro@seznam.cz
mailto:info@antonindrozda.cz
mailto:office-cz@rentokil-initial.com
mailto:libor-cihak@deratizator.cz


 

 
 

 

 

Označení  

nabídky 

Účastník Datum a čas 

podání nabídky 

Část VZ 

E1 

(elektronická) 

Deratizace4you s.r.o. 
Sídlo: Blatnická 4219/4, Židenice, 628 00 Brno 
IČO: 05710880 

29. 09. 2020 

15:01:45 

1, 2, 3 a 4 

E2 

(elektronická) 

Eva Nová  
Sídlo: Kaprova 42/14, 110 00 Praha 1 

IČO: 03748171 

05. 10. 2020 

17:14:19 

1, 2, 3 a 4 

E3 

(elektronická) 

AHELP Group, s.r.o. 
Sídlo: Dvořákova 475, 252 64 Velké Přílepy 
IČO: 01483056 

07. 10. 2020 

09:10:09 

1, 2, 3 a 4 

E4 

(elektronická) 

Antonín Drozda 
Sídlo:  Hřímalého 2707/20,  
Plzeň  PSČ 301 00 
IČO: 61759341 

07. 10. 2020 

10:14:27 

 

1, 2, 3 a 4 

E5 

(elektronická) 

DESINSEKTA s.r.o. 
Sídlo: Lindauerova 140/21, Plzeň PSČ 30100 
IČO: 26405270 

07. 10. 2020 

11:13:13 

1, 2, 3 a 4 

Podané elektronické nabídky byly autentické a s datovými zprávami obsahujícími nabídku nebylo 

před otevřením manipulováno. 

6. VYŘAZENÉ NABÍDKY 

Žádná nabídka nebyla vyřazena. 

7. ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK 

Nabídky byly hodnoceny ve všech částech dle ekonomické výhodnosti. 

Hodnocena byla ekonomická výhodnost nabídek v jednotlivých částech VZ na základě nejvýhodnějšího 

poměru nabídkové ceny. 

Zadavatel stanovil pro výběr dodavatele ve všech částech kritérium ekonomické výhodnosti nabídky, které 

zahrnuje tato dílčí hodnotící kritéria: 

1. jednotková cena za vstupní prohlídku v Kč bez DPH - váha 5% 

2. jednotková cena za dezinsekční postřik 1 m2 v Kč bez DPH - váha 10% 

3. jednotková cena za dezinsekční poprašek 1 m2 v Kč bez DPH - váha 10% 

4. jednotková cena za dezinsekční aerosol 1 m2 v Kč bez DPH - váha 10% 



 

 
 

 

 

5. jednotková cena za dezinsekční plynování 1 m3 v Kč bez DPH – váha 10 % 

6. jednotková cena za aplikace jedové staničky ve vnitřním prostoru 1m2 v Kč bez DPH - váha 15% 

7. jednotková cena za aplikace jedové staničky ve vnějším prostoru 1m2 v Kč bez DPH - váha 15% 

8. jednotková cena za odstranění uhynulých jedinců v Kč bez DPH – váha 5% 

9. jednotková cena za 1 mimořádný zásah v případě havarijní události v Kč bez DPH - váha 20% 

Popis způsobu hodnocení: 

V dílčím kritériu 1) jednotková cena za vstupní prohlídku v Kč bez DPH (váha 5 %) se nejnižší předložená cena 

vydělí nabídkovou cenou hodnoceného dodavatele, následně se výsledek vynásobí koeficientem váhy 0,05 a 

100 a vyjde počet bodů nabídky v dílčím kritériu 1). Výsledný počet bodů bude zaokrouhlený na 2 desetinná 

místa. Hodnocena bude jednotková nabídková cena uvedená v Příloze č. 3 Výzvy. 

Vzorec: 

              nejnižší nabídková cena 

100 x ______________________ x 0,05 = počet bodů hodnocené nabídky v dílčím kritériu 1) 

             hodnocená nabídková cena 

V dílčím kritériu 2) jednotková cena za dezinsekční postřik 1 m2 v Kč bez DPH (váha 10 %) se nejnižší 

předložená cena vydělí nabídkovou cenou hodnoceného dodavatele, následně se výsledek vynásobí 

koeficientem váhy 0,1 a 100  a vznikne výsledný počet bodů v dílčím kritériu 2). Výsledný počet bodů bude 

zaokrouhlený na 2 desetinná místa. Hodnocena bude jednotková nabídková cena uvedená v Příloze č. 3 

Výzvy. 

Vzorec: 

              nejnižší nabídková cena 

100 x ______________________ x 0,10 = počet bodů hodnocené nabídky v dílčím kritériu 2) 

            hodnocená nabídková cena 

V dílčím kritériu 3) jednotková cena dezinsekční poprašek 1 m2 v Kč bez DPH (váha 10 %) se nejnižší 

předložená cena vydělí nabídkovou cenou hodnoceného dodavatele, následně se výsledek vynásobí 

koeficientem váhy 0,1 a 100 a vznikne výsledný počet bodů v dílčím kritériu 3). Výsledný počet bodů bude 

zaokrouhlený na 2 desetinná místa. Hodnocena bude jednotková nabídková cena uvedená v Příloze č. 3 

Výzvy. 

Vzorec: 

 



 

 
 

 

 

            nejnižší nabídková cena 

100 x ______________________ x 0,10 = počet bodů hodnocené nabídky v dílčím kritériu 3) 

            hodnocená nabídková cena 

V dílčím kritériu 4) jednotková cena dezinsekční aerosol 1 m2 v Kč bez DPH (váha 10 %) se nejnižší předložená 

cena vydělí nabídkovou cenou hodnoceného dodavatele, následně se výsledek vynásobí koeficientem váhy 

0,1 a 100 a vznikne výsledný počet bodů v dílčím kritériu 4). Výsledný počet bodů bude zaokrouhlený na 2 

desetinná místa. Hodnocena bude jednotková nabídková cena uvedená v Příloze č. 3 Výzvy. 

Vzorec: 

          nejnižší nabídková cena 

100 x ______________________ x 0,10 = počet bodů hodnocené nabídky v dílčím kritériu 4) 

          hodnocená nabídková cena 

V dílčím kritériu 5) jednotková cena za dezinsekční plynování 1 m3 v Kč bez DPH (váha 10 %) se nejnižší 

předložená cena vydělí nabídkovou cenou hodnoceného dodavatele, následně se výsledek vynásobí 

koeficientem váhy 0,10 a 100 a vznikne výsledný počet bodů v dílčím kritériu 5). Výsledný počet bodů bude 

zaokrouhlený na 2 desetinná místa. Hodnocena bude jednotková nabídková cena uvedená v Příloze č. 3 

Výzvy. 

Vzorec: 

             nejnižší nabídková cena 

100 x ______________________ x 0,10 = počet bodů hodnocené nabídky v dílčím kritériu 5) 

           hodnocená nabídková cena 

V dílčím kritériu 6) jednotková cena za aplikace jedové staničky ve vnitřním prostoru 1m2 v Kč bez DPH (váha 

15 %) se nejnižší předložená cena vydělí nabídkovou cenou hodnoceného dodavatele, následně se výsledek 

vynásobí koeficientem váhy 0,15 a 100  a vznikne výsledný počet bodů v dílčím kritériu 6). Výsledný počet 

bodů bude zaokrouhlený na 2 desetinná místa. Hodnocena bude jednotková nabídková cena uvedená v 

Příloze č. 3 Výzvy. 

Vzorec: 

             nejnižší nabídková cena 

100 x ______________________ x 0,15 = počet bodů hodnocené nabídky v dílčím kritériu 6) 

           hodnocená nabídková cena 

V dílčím kritériu 7) jednotková cena za aplikace jedové staničky ve vnějším prostoru 1m2 v Kč bez DPH (váha 

15 %) se nejnižší předložená cena vydělí nabídkovou cenou hodnoceného dodavatele, následně se výsledek 



 

 
 

 

 

vynásobí koeficientem váhy 0,15 a 100 a vznikne výsledný počet bodů v dílčím kritériu 7). Výsledný počet 

bodů bude zaokrouhlený na 2 desetinná místa. Hodnocena bude jednotková nabídková cena uvedená v 

Příloze č. 3 Výzvy. 

Vzorec: 

            nejnižší nabídková cena 

100 x ______________________ x 0,15 = počet bodů hodnocené nabídky v dílčím kritériu 7) 

            hodnocená nabídková cena 

V dílčím kritériu 8) jednotková cena za odstranění uhynulých jedinců v Kč bez DPH (váha 5 %) se nejnižší 

předložená cena vydělí nabídkovou cenou hodnoceného dodavatele, následně se výsledek vynásobí 

koeficientem váhy 0,05 a 100 a vznikne výsledný počet bodů v dílčím kritériu 8). Výsledný počet bodů bude 

zaokrouhlený na 2 desetinná místa. Hodnocena bude jednotková nabídková cena uvedená v Příloze č. 3 

Výzvy. 

Vzorec: 

             nejnižší nabídková cena 

100 x ______________________ x 0,05 = počet bodů hodnocené nabídky v dílčím kritériu 8) 

           hodnocená nabídková cena 

V dílčím kritériu 9) jednotková cena za 1 mimořádný zásah v případě havarijní události v Kč bez DPH (váha 

20 %) se nejnižší předložená cena vydělí nabídkovou cenou hodnoceného dodavatele, následně se výsledek 

vynásobí koeficientem váhy 0,20 a 100 a vznikne výsledný počet bodů v dílčím kritériu 9). Výsledný počet 

bodů bude zaokrouhlený na 2 desetinná místa. Hodnocena bude jednotková nabídková cena uvedená v 

Příloze č. 3 Výzvy. 

Vzorec: 

           nejnižší nabídková cena 

100 x ______________________ x 0,20 = počet bodů hodnocené nabídky v dílčím kritériu 9) 

             hodnocená nabídková cena 

Po otevření nabídek zadavatel nebo jím pověřené osoby sečtly počet bodů za dílčí kritérium 1), 2), 3), 4), 5), 

6), 7), 8) a dílčí kritérium 9), čímž se získal celkový počet bodů konkrétní nabídky v dané části VZ. Jelikož 

účastníci předložili v jednotlivých částech VZ položkové nabídkové ceny ve stejné výši, je i výsledný součet a 

následně pořadí účastníků ve všech částech stejné. Následně pověřené osoby doporučí zadavateli, aby 

rozhodl o výběru dodavatele s nejvyšším počtem bodů. 

 



 

 
 

 

 

8. VÝSLEDEK HODNOCENÍ NABÍDEK 

Hodnotící kritérium - ekonomická výhodnost nabídek na základě nejvýhodnějšího poměru. 

Všichni účastníci podali nabídky na všechny části VZ a to 1, 2, 3 a 4. 

Účastníci předložili ve svých nabídkách jednotkové (položkové) ceny ve stejné výši pro všechny části VZ. 

Výsledné pořadí účastníků je ve všech částech VZ totožné. 

Nabídka Účastník Celkový počet  

bodů 

Pořadí 

E1 

 

Deratizace4you s.r.o. 
Sídlo: Blatnická 4219/4, Židenice, 628 00 Brno 
IČO: 05710880 

47,70 3 

E2 Eva Nová 
Sídlo: Kaprova 42/14, 110 00 Praha 1 
IČO: 03748171 

61,30 2 

E3 AHELP Group, s.r.o. 
Sídlo: Dvořákova 475, 252 64 Velké Přílepy 
IČO: 01483056 

46,08 4 

E4 Antonín Drozda 
Sídlo: Hřímalého 2707/20, Plzeň  PSČ 301 00 
IČO: 61759341 

8,87 5 

E5 DESINSEKTA s.r.o. 
Sídlo: Lindauerova 140/21, Plzeň PSČ 30100 
IČO: 26405270 

73,19 1 

 

9. KONTROLA NABÍDKY 

Po ukončení hodnocení provedly pověřené osoby kontrolu nabídky první v pořadí, která získala 

nejvyšší počet bodů. 

 

NABÍDKA DODAVATEL 

E5 

(elektronická) 

DESINSEKTA s.r.o. 

Sídlo: Lindauerova 140/21, Plzeň PSČ 301 00 

IČO: 26405270 



 

 
 

 

 

Nabídka byla 

doručena ve 

lhůtě, je 

autentická, 

s datovou 

zprávou nebylo 

před otevřením 

manipulováno 

Nabídka je úplná a splňuje 

požadavky zadávacích 

podmínek 

Dodavatel prokázal 

kvalifikaci 

Nabídková cena není 

mimořádně nízká 

ANO ANO ANO ANO 

ZÁVĚR: 

Dodavatel prokázal kvalifikaci, jeho nabídka je úplná a odpovídá požadavkům zadavatele. 

 

DALŠÍ INFORMACE: 

Výsledné pořadí účastníků je ve všech částech VZ stejné, jelikož účastníci předložili ve všech částech VZ 

stejné jednotkové ceny. 

 

10. DOPORUČENÍ 

Pověřené osoby doporučují centrálnímu zadavateli, aby rozhodl ve všech částech VZ o výběru dodavatele 

DESINSEKTA s.r.o.,  IČO: 26405270, se sídlem Lindauerova 140/21, Plzeň PSČ 301 00, který získal nejvyšší 

počet bodů ze všech účastníků, prokázal kvalifikaci a jeho nabídka vyhověla všem požadavkům centrálního 

zadavatele. 

V Plzni 

 Jméno, příjmení Funkce, organizace Datum podpisu Podpis 

1. Mgr. Renata Janoušková Centrální nákup, příspěvková 

organizace 

 

19. 10. 2020  

 

 

 


		2020-10-19T10:25:52+0200
	Mgr. Renata Janoušková




